die 10..Convenimus privatim, destinantur ad Dominum comitem 
Khevenhiller et Kurtz Domini Gehőczy, Feierpataky, Draskoczy, 
Zoliensis Kisfaludy et ego, denunciaturque eisdem intellectis 
ex relationibus tam ablegatorum principis, quam dominorum 
magnatum et ablegatorum comitatuum in arcem convocaturum, 
mediis per eosdem dominorum insinuatis, quibus nullatenus 
contentari valentes, rogarent suas excellentias,.ut a Sua 
Majestate resolutionem juxta suas oblationes sollicitarent, ut 
parceretur, tam inanibus iisdem maximis sumptibus, tempori, 
Suae quoque Majestati alias magnis imperii curis occupatae 
consuleretur. Hac denunciatione cognita, Dominus Kurtz 
interrogavit, utrum nomine omnium evangelicorum facta haec 
esset denunciatio. Quam ex 
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responsione nostra cum cognosceret, respondit, 
hanc.denunciationem non esse medium ad amicabilem 
compositionem, ac proinde velle Sua Majestati referre. Eadem 
die memoratus Gehőczy, propter haesternam schedam et 
continentias ejusdem, quod ipse non sit dependens ab aliis, 
expostulare incipiens, destinatus est in legationem et pessime 
executus est. Eadem die relatum est per Dominum Ostrosith Suam 
Majestatem certo dixisse, uti haec ex relatione intimi 
consiliari percepisset: „Dabo evangelicis talem resolutionem, 
qua mediante modernus clamor in perpetuum cessabit. " 
die 11. Convenientes privatim, deliberatum est superius, ut 
Sua Majestas requiratur, verum ex certis rationibus in aliud 
tempus instantia dilata. Hoc die Sua Majestas nostrum.scriptum 
per dominum cancellarium palatino misit. 
die l2..Convenientes ibidem privatim, super sollicitatione 
resolutionis deliberatur, et Domini Joannes Lisztius, Meltzer 
et Posoniensis civitatis ablegati mittuntur ad Dominum comitem 
Khevenhiller, denunciatur eidem et rogatur, ut sollicitaret 
apud Suam Majestatem resolutionem, quam si non consequerentur, 
apud ipsammet?? Suam Majestatem scripto sollicitare 
cogerentur.. Eadem die apud dominum palatinum habitum est 
consilium hungaricum super negotiis nostris, et uti 
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cognovimus, domini ab invicem in certas partes divisi, pars 
archiepiscopo eademque exigua et viribus impar, pars Domino 
Pállffy adhaerentes, et ex praelatis quoque, quos eum dominus 
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archiepiscopus objurgaret, respondit eidem Dominus Pállffy, 
omnes consiliarii liberum habent votum, praelatis hic non 
imperaret,.permitteret eosdem suum votum libere proferre. 
Tandem irati ab invicem discedunt nihil concludentes. 
die l3..Convenientes privatim, referunt, quod Dominus 
Khevenhiller evangelicum statum rogari curaverit, ut haberet 
duorum dierum patientiam, Sua Majestas certo resolutionem suam 
extradatura esset./quam si non consequerentur, possent iterato 
superius instare/. Qua resolutione licet non per omnia 
contenti, tamen expectare debere, adinvenitur, interim tamen 
scriptum..appromptandum, ut habito scripto Suae Majestati 
offerri possit, si necessum foret. Hac quoque die apud dominum 
palatinum consilium. 
die l4..Convenientibus nobis privatim, discurritur et 
deliberatur super petenda resolutione a Sua Majestate, 
respectu tamen denunciatae per dominum comitem Khevenhiller 
resolutionis, expectare debere adinvenitur, interim tamen, ut 
scriptum Suae Majestatis praesentandum scribatur, concluditur. 
Et sic discedimus ad hospitia. 
die l5. Convenientibus nobis privatim, scriptum perlegitur, 
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occasione cujus Domini Mariasy et Zirmay, in quem  
NB. immaturum condescenderunt furorem, et 
furiosam.quaestionem, recordari occasione denunciationis 
avocationis nostrae per principales fiendae. Concordatur 
nihilominus super scripto, quod praesentaremus, utique nobis 
volentibus, ad denunciationem et instante Dominorum comitum 
Khevenhiller et Pállffy requisitionem. Praesentatio scripti ad 
duos dies differtur, et sic discedimus.  
Eadem die coram.nobis habita est querela contra filium domini 
personalis. 
die l7..Convenientibus nobis privatim, posteaquam nulla 
resolutio extradata fuisset, deliberamus super praesentando 
scripto et sollicitanda audientia, ablegati vero, qui antea 
fuerunt, deputantur. Inter quos Dominus Barna sese excusavit, 
quod nolit ire ad Suam Majestatem et fungi officio oratorio. 
Et sic discedimus ad hospitis. 
Eodem die, hora secunda, convenientibus nobis refertur, quod 
Dominus Kolonics institerit pro audientia, et Sua Majestate 
resoluit: Si evangelici aliquid novi, quod proponant, habent, 
ascendant, ipso facto audientia, est concessa, si vero ratione 
extradandae resolutionis sollicitarent eandem, vellentque 
super.eadem instare resolutione, minime opus esse, quia 
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spatio trium dierum omnino Sua Majestas resolutionem 
extradatura esset. 
die l8..Consimilter convenientibus nobis, et mutuis habitis 
sermonibus.solvimur